
Tradiční český výrobce
Záruka tradiční české výroby  

s mnohaletou tradicí.

Nejtenčí na trhu
Snadno se vejde i do menších 

prostor, včetně podhledů.

Prémiové vybavení
Protimrazová ochrana, by-pass, 
motory s konstantním průtokem.

Tichý provoz
Nerušený komfort díky  
velmi nízké hlučnosti.

Jednoduchá instalace
Díky promyšlenému designu  
je montáž rychlá a snadná.

Kvalitní filtry
Účinný záchyt nečistot, prachu, 

pylů = čistý a zdravý vzduch.

Reakce v reálném čase
Díky senzorům okamžitě  

reaguje na kvalitu vzduchu.

Intuitivní ovládání 
Přes webové rozhraní.

Nepřekonatelný poměr ceny a výkonu 
 Nízké pořizovací náklady – samostatně nebo jako výhodný set s montážní sadou
 Podpora dotací – součást programu Zelená úsporám, což umožní další úsporu nákladů
 Investice do budoucnosti – kvalitní a dostupné řešení pro každého
 Zdarma – schéma na zapojení montážní sady

Dopřejte si moderní větrání  
s vysokým výkonem a nízkou cenou.

N O V I N K A  2 0 2 5

VENTBOX 200 Thin Economy
V Ě T R A C Í  J E D N O T K A  S  R E K U P E R A C Í  T E P L A



ŠIROK Á NABÍDK A REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK

Vyberte si z mnoha  
typů s různou účinností  
a výkonem, které jsou 
vhodné pro objekty všech 
velikostí. Více informací  
na www.korado.cz

Výrobce: LICON s. r. o., člen skupiny KORADO 

Svárovská 699, Stráž nad Nisou, 463 03, Česká republika  

e-mail: info@licon.cz, www.licon.cz  www.korado.cz

JEDNOTK A + MONTÁ ŽNÍ SADA OD 56 343 Kč

Specifikace

Verze Economy

Doporučená výměra do 150 m²

Energetická třída A

Rozměry (v × š × h) 192 × 593 × 1 248 mm

Varianta připojení pravá, levá

Možnost instalace podstropní, podlahová, 
nástěnná

Elektrický proud bez předehřevu 0,5 A

Elektrický proud včetně předehřevu 4,9 A

Max. příkon bez předehřevu  115 W

Max. příkon předehřevu  1 024 W

Průtok vzduchu 50–200 m³/h

Akustický výkon LWA 140 m³/h / 50 Pa / 39,5 dB

Účinnost přenosu tepla / Průtok
75,8 % / 200 m³/h 
80,8 % / 140 m³/h
87,5 % / 50 m³/h

VENTBOX 200 Thin Economy
Větrací jednotka s rekuperací vzduchu je navržena pro vysoce efektivní 

provoz, přičemž optimalizace výrobních a provozních parametrů 

umožňuje dosažení špičkové kvality v rámci ekonomické dostupnosti. 

Tato varianta nabízí skvělý poměr cena/výkon, a je proto vynikající 

volbou pro ty, kteří chtějí investovat do kvalitního větracího systému 

s rekuperací, ale přitom zůstat v rámci rozumných nákladů. Jednotka 

je standardně osazena deskovým výměníkem tepla (HRV).

Objednací kód: VB1-0200-TC-EHR(L) 39 900 Kč bez DPH

VENTBOX 200 Thin Economy splní i ta nejvyšší očekávání za 

rozumnou cenu, a to při zachování vysoké kvality zpracování, efektivity 

a funkčnosti.

90%

účinnost rekuperace při 3

0 
m

3 /h

Varianta s entalpickým protiproudým výměníkem tepla 

Volitelnou součástí rekuperační jednotky je deskový 

entalpický protiproudý výměník tepla (ERV), 

který kromě zpětného získávání tepla umožňuje 

i zpětný zisk vlhkosti čímž podporuje udržování 

optimální vlhkosti vnitřního vzduchu a tím i zlepšení 

uživatelského komfortu bytů a obytných budov. Tyto systémy přinášejí 

mnoho výhod, včetně energetické účinnosti, snížení nákladů na 

vytápění a zlepšení kvality vzduchu v interiéru. 

Objednací kód: VB1-0200-TC-EER(L) 45 900 Kč bez DPH

Více informací o technických parametrech dané jednotky naleznete 

v technickém katalogu VENTBOX 200 Thin nebo na www.korado.cz

VÝŠKA 19 cm


